



Polenta express

Ref. 001779 | EAN 3600900002103



Fournisseur TIPIAK RESTAURATION

Marque TIPIAK® RESTAURATION

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boite kg
Unité de vente	Boite de 1 kg
Durée de vie	720 jours
DLUO garantie	485 jours
Allergènes	Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja, Céleri, Moutarde, Lupin
Mode de conservation	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet.
Conditions de conservation	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet.
Ingrédients	Ingrédients : 100% semoule de maïs Traces possibles de lait, soja, gluten, céleri, moutarde, lupin, fruits à coques
Message marketing	Tipiak redécouvre pour vous la Polenta, plat traditionnel originaire d'Italie. Très appréciée là-bas, elle fait aussi partie du patrimoine culinaire français.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1 Kilo	Volume	2 583 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	15.1 x 7.1 x 24.1	Dimensions (unité)	Centimètre



 **CARTON**

PCB	6
Poids Net	6 Kilos
Dimensions (L x l x h)	30.1 x 20.1 x 24.1

Contrôle colisage	Non
Volume	14 580 Cm ³
Dimensions (unité)	Centimètre

 **PALETTE**

PCB	450
Poids Net	450 Kilos
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 135.5

Contrôle colisage	Non
Volume	1 300 800 Cm ³
Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	355 Kilocalories 1485 Kilo Joules
Matières grasses	1 Gramme
dont acides gras saturés	-
Glucides	79 Grammes
dont sucres	-
Fibres alimentaires	2 Grammes
Protéines	6 Grammes
Sel	-

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	Italie
Type de régime (GDSN)	Diabetic, Dietetic, Halal, Kosher, Vegan, Vegetarian, Without Pork